Outlook

[Venturus Centro de Inovação Tecnológica] EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRÉ-QUALIFICAÇÃO - CP-PQ-
01223/2023 - PROCESSO SERPRO-PMA-2023/00020

De Milena Volpi Alves <milena.volpi@venturus.org.br>
Data Ter, 05/11/2024 20:42
Para SERPRO | Pré-qualificação de ICTs <pq-ict@serpro.gov.br>
Cc Joao Sato <Joao.Sato@venturus.org.br>; Marcelo Abreu <Marcelo.Abreu@venturus.org.br>; Ped <ped@venturus.org.br>

4 anexos (21 MB)
(i) Anexo II - Formulario para Pré Qualificação - Assinado.zip; (ii) Resumo das Evidências de Capacidade Técnica por Seguimento e Projeto - Assinado.zip;
(iii) Evidências Comprobatórias.zip; (iv) Da Regularidade Fiscal, Financeira e Integridade.zip;

À Comissão de Avaliação SERPRO,

O Venturus Centro de Inovação Tecnológica manifesta seu interesse em participar do Chamamento Público - EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRÉ-QUALIFICAÇÃO - CP-PQ-01223/2023 - PROCESSO SERPRO-PMA-2023/00020.

Dessa forma, encaminhamos, em anexo, os documentos solicitados na SEÇÃO III – DA DOCUMENTAÇÃO PARA A PRÉ-
QUALIFICAÇÃO, do referido Edital, a saber:

i. Anexo II Formulário de pré-qualificação;
ii. Resumo das Evidências de Capacidade Técnica por Seguimento e Projeto
iii. Documentos Comprobatórios;
iv. Documentos de Regularidade Fiscal, Financeira e Integridade

Confiantes de que a documentação atende às exigências do edital, nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais ou envio de documentos complementares, caso necessário.

Agradecemos pela atenção e pela avaliação.

Atenciosamente,

Milena Volpi
Coordenadora de
Contratos e
Regulatórios

venturus.org.br

venturusOficial

venturus

https://mail-inspector.serpro.gov.br/mailinspector/tap/WarningUrlPage.php?HSCTYPE=0&HSCRULE=4&HSCID=QTlGOTgyMjdCRTIuQUJDMDc=&HSCMLICHECKID0005=2b5f0d862ca436cd36f921601ebb6565&URLCHECKHSCMLI09132012warnning=H4sIAAAAAAAAA8soKSkottLXL0vNKyktKi3Wyy9K10sq0gcA7GQdGRgAAAA=
https://mail-inspector.serpro.gov.br/mailinspector/tap/WarningUrlPage.php?HSCTYPE=0&HSCRULE=4&HSCID=QTlGOTgyMjdCRTIuQUJDMDc=&HSCMLICHECKID0005=2b5f0d862ca436cd36f921601ebb6565&URLCHECKHSCMLI09132012warnning=H4sIAAAAAAAAA8soKSkottLXL0vNKyktKi3Wyy9K10sq0gcA7GQdGRgAAAA=
https://mail-inspector.serpro.gov.br/mailinspector/tap/WarningUrlPage.php?HSCTYPE=0&HSCRULE=4&HSCID=QTlGOTgyMjdCRTIuQUJDMDc=&HSCMLICHECKID0005=2b5f0d862ca436cd36f921601ebb6565&URLCHECKHSCMLI09132012warnning=H4sIAAAAAAAAA8soKSkottLXL0vNKyktKi3Wyy9K10sq0gcA7GQdGRgAAAA=
https://mail-inspector.serpro.gov.br/mailinspector/tap/WarningUrlPage.php?HSCTYPE=0&HSCRULE=4&HSCID=QTlGOTgyMjdCRTIuQUJDMDc=&HSCMLICHECKID0005=2b5f0d862ca436cd36f921601ebb6565&URLCHECKHSCMLI09132012warnning=H4sIAAAAAAAAA8soKSkottLXLy8v18vMKy5JTC9KzNVLzs/VL0vNKyktKi3OT8tMzkzM0QcAL2N6GCoAAAA=
https://mail-inspector.serpro.gov.br/mailinspector/tap/WarningUrlPage.php?HSCTYPE=0&HSCRULE=4&HSCID=QTlGOTgyMjdCRTIuQUJDMDc=&HSCMLICHECKID0005=2b5f0d862ca436cd36f921601ebb6565&URLCHECKHSCMLI09132012warnning=H4sIAAAAAAAAA8soKSkottLXLy8v18vJzMtOTcnM00vOz9UH4oLEvEr9stS8ktKi0mJ9AJuWuHIqAAAA